

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Vojenské lesy a statky ČR s.p. Divize zemědělské výroby Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>AGRAFA s.r.o. Ležnice 810 35731 Horní Slavkov</p> <p>IČO: 48362689 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Servis DF TTV630 [REDACTED] výměna všech filtrů, motorového, hydraulického, převodového oleje, výměna trubky hydrauliky, výměna pístu nastavení volaantu, výměna ventilu TBZ, doplnění krytky hydrauliky, provedena diagnostika PC, dle nabídky v příloze	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	78 435,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:	
Příjemce, místo určení:	[REDACTED], ZS Bražec
Telefon:	Mobil: E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:	
Způsob platby:	bankovním převodem
Splatnost:	Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

13.10.2020 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

09.10.2020

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Servis: 213/2020 - AT DF TTV 630 - velká údržba a další

Kód: 6635
 Kontakt: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - ZS Bražec**
 353 919 216, 353 919 218

Osoba: [REDACTED]
 [REDACTED]

Adresa: [REDACTED] Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - ZS Bražec, Bražec 32, 36471 Bochov
 Vlastník: [REDACTED] Splnit do: 10.10.2020
 Vyřizuje: [REDACTED] Splněno:
 Schválil(a): [REDACTED] Obchodník: [REDACTED]

Cena: 78 434,50 CZK
 Cena s DPH: 94 905,74 CZK

Požadované úkony: Velká údržba, kalibrace převodovky, kryty hydrauliky, brzdy, ramena, nastavení volantu
 Stroj: Traktor
 Typ: TTV 630
 Rok výroby: 0
 Počet Mth: 2995
 Číslo rámu:
 číslo motoru: číslo převodovky:
 Přijetí do opravy: 1.10.2020 Předání do provozu: 7.10.2020 Vznik závady:
 Nahlášené závady: viz. Požadované úkony
 Servisní technik: [REDACTED]
 Stav stroje zjištěný technikem: viz. Provedené úkony
 Provedené úkony: výměna všech filtrů, motorového, hydraulického a převodového oleje, výměna trubky hydrauliky, výměna pístu nastavení volantu, výměna ventilu TBZ, doplněné kryty hydrauliky, provedena diagnostika PC
 Fakturace:
 Podpis zákazníka: viz. Originál zakázkový list

Položka:	Množství:	Jednotková cena:	Cena:	Cena s DPH:
filtr palivový 0.900.0511.9	1.0 ks	2 200,00	2 200,00 CZK	2 662,00 CZK
filtr motorový 01183574	1.0 ks	348,00	348,00 CZK	421,08 CZK
filtr vzduchový vnější 0.900.0862.6	1.0 ks	4 763,00	4 763,00 CZK	5 763,23 CZK
filtr vzduchový vnitřní 0.900.0793.7	1.0 ks	2 528,00	2 528,00 CZK	3 058,88 CZK
filtr kabiny 0.017.2976.2/30	2.0 ks	1 298,00	2 596,00 CZK	3 141,16 CZK
trubka 0.016.0954.3/20	1.0 ks	10 560,00	10 560,00 CZK	12 777,60 CZK
o-kroužek 2.1532.086.0	1.0 ks	95,00	95,00 CZK	114,95 CZK
filtr čelní hydrauliky SAUTER 0.900.0814.1	1.0 ks	1 692,00	1 692,00 CZK	2 047,32 CZK
filtr palivový 01182672	1.0 ks	1 544,00	1 544,00 CZK	1 868,24 CZK
těsnění pro filtr 0.900.1255.1 - 0.900.1255.3	1.0 ks	113,00	113,00 CZK	136,73 CZK
cívka - ventil TBZ - 0.010.2439.0	1.0 ks	12 932,00	12 932,00 CZK	15 647,72 CZK
píst nastavení volantu 0.900.0305.8	1.0 ks	3 334,00	3 334,00 CZK	4 034,14 CZK
filtr hydraulický 2.4419.808.0	1.0 ks	2 688,00	2 688,00 CZK	3 252,48 CZK
klapka zachycování oleje TARV2-82-GR	1.0 ks	655,00	655,00 CZK	792,55 CZK
olej DF X-TREME převodový 04439663.1	60.0 l	154,00	9 240,00 CZK	11 180,40 CZK
olej trakt.univ. T1000 10W30	57.0 l	95,00	5 415,00 CZK	6 552,15 CZK
olej motorový Q8 Formula Tr 8500 10W40	15.5 l	147,00	2 278,50 CZK	2 756,99 CZK
filtr hydraulický 0.900.1255.1	1.0 ks	5 563,00	5 563,00 CZK	6 731,23 CZK
krytka pro TARV KIT_TARV12_TOP	1.0 ks	50,00	50,00 CZK	60,50 CZK
diagnostika	1.0 dg	1 500,00	1 500,00 CZK	1 815,00 CZK
práce - Bartoň	0.5 hodin	850,00	425,00 CZK	514,25 CZK
práce - Baláž	9.0 hodin	850,00	7 650,00 CZK	9 256,50 CZK
likvidace olejů	132.5 l	2,00	265,00 CZK	320,65 CZK
Celkem položky:			78 434,50 CZK	94 905,74 CZK

Dodavatel :

AGRAFA s.r.o.

Ležnice 810

35731 Horní Slavkov

Tel. [REDACTED]

Fax: --/

IČ 48362689

DIČ CZ48362689

Spis.zn. Krajský soud v Plzni oddíl C, v

Doklad číslo:

S200118

Odběratel :

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Bražec

Pod Juliskou 1621/5

16000 Praha

IČ 00000205

DIČ CZ00000205

Datum vystavení: 07.10.2020

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Filtr DF - palivový - naftový separá	0.900.0511.9	1,00	ks	2 200,00	21	2 200,00	2 662,00
Filtr motorový TTV	01183574	1,00	ks	348,00	21	348,00	421,08
FiltrDF - vzduch. sání - vnější - DF	0.900.0862.6	1,00	ks	4 763,00	21	4 763,00	5 763,23
	vnitřní P601560						
FiltrSA16508 - vzduchový TTV	0.900.0793.7.	1,00	ks	2 528,00	21	2 528,00	3 058,88
Filtr DF - kabiny AT-M, TTV?	0.017.2976.2/30	2,00	ks	1 298,00	21	2 596,00	3 141,16
Trubka	0.016.0954.3/20	1,00		10 560,00	21	10 560,00	12 777,60
O- Kroužek TTV DF	2.1532.086.0	1,00	ks	95,00	21	95,00	114,95
Filtr DF - SAUTER originál - čelní	0.900.0814.1	1,00	ks	1 692,00	21	1 692,00	2 047,32
Filtr palivový Donaldson - P55037	01182672.KRAMP	1,00	ks	1 544,00	21	1 544,00	1 868,24
Těsnění pro filtr 0.900.1255.1 - o-k	0.900.1255.3	1,00	ks	113,00	21	113,00	136,73
Cívka	0.010.2439.0	1,00		12 932,00	21	12 932,00	15 647,72
Píst - nastavení volantu AT	0.900.0305.8	1,00	ks	3 334,00	21	3 334,00	4 034,14
Filtr DF - hydraulický - TTV	2.4419.808.0	1,00	ks	2 688,00	21	2 688,00	3 252,48
Klapka zachycování oleje	TARV2-82-GR	1,00	ks	655,00	21	655,00	792,55
Olej DF-X-TREME - převodovky T	04439663.1	60,00	l	154,00	21	9 240,00	11 180,40
	API GL4, 2F TE-ML 06B, 06D A 06F						
	SH550022873						
Olej trakt. univ. Q8 T1000D 10W3C	Q502723002	57,00	l	95,00	21	5 415,00	6 552,15
Olej motorový Q8 Formula Tr.8500	T905	15,50	litr	147,00	21	2 278,50	2 756,99
Filtr DF - hydrauliky - TTV7230	0.900.1255.1	1,00	ks	5 563,00	21	5 563,00	6 731,23
Krytka pro TARV (klapka zachycov	KIT_TARV12_TOP	1,00	ks	50,00	21	50,00	60,50

Sleva % 0,00

Zaokrouhlení celker 0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Nulová sazba DPH	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba DPH % 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba DPH % 21 %:	68 594,50	14 404,85	82 999,35
Celkem	68 594,50	14 404,85	82 999,35

Cena celkem s DPH:

82 999,35

AGRAFA S.R.O.Ležnice 810, CZ-357 31, H.Slavkov
DIČ: CZ48362689, IČO: 48362689

PŘEDAL - PODPIS

PŘEVZAL - PODPIS

ZAKÁZKOVÝ LIST

č.

213/2020



AGRAFA s.r.o.
Ležnice 810
357 31 Horní Slavkov

tel.: [redacted]
fax: [redacted]
SERVIS: [redacted]

Zákazník:

VLS s.r. Bražec

Stroj:	Traktor	Výrobní číslo:	
Typ:	DFG30	Číslo motoru:	
Rok výroby:		Počet Mth:	2995

Popis nahlášené závady:

Kudrky i kalibrace převodů ramena výjebu oblo
výjebu hadica hydr. + klyty hydrauliky
traktor (1. vlna par traktor

1/20/2020

datum převzetí do opravy

predal - podpis

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU: MATERIÁL - SLUŽBY	MNOŽSTVÍ	CENA ZA MJ	CELKEM bez DPH
litr paliva 0.900.0511.9	1x	0	
litr motor 0.1183544	1x	0	
litr vzd. vst. 0.900.0862.6	1x	0	
litr vzd. vst. 0.900.0490.7	1x		
litr hydr. 0.900.1258.1	1x	0	
litr kalibr. 0.017.2976.2/70	2x	2	
trubka 0.016.0954.3/20	1x		
hlava 0.1532.086.0	1x		
čelka hydr. (0.900.0814.1) HD 266x	1x	2	
převodový olej 5800 22213 X-TRONIC OIL 10W 30	60L		
motor. olej 10W 40	5L		
litr pal. 0.1182642	1x	2	
lešona pro filtr 0.900.1258.1 - 0.900.1258.3	1x		
ventil TBZ 0.010.2439.0	1x		
diagnostika + kalibrace BARTON PC	1x		
Práce [redacted]	9L		
PIST VOLANTU AT 0.900.0305.8	1x		Cena bez DPH
FILTR OLEJE HYDRAULIKY 2.4419.808.0	1x	0	DPH
klytky hydrauliky	1x		Cena CELKEM

klytky klytky KIT-TARW 1x 50,-
2/10/2020

datum převzetí z opravy

podpis

Poznámka:

klíč přizvat
kontrola celkové pohody bude příslušná zábrada kontrolovat.